
toiminnassaan edelleen aivoverenkiertohäiriön sairastaneiden ja henkilöiden, joilla on
kehityksellinen kielihäiriö sekä heidän läheistensä tarpeita.

Strategian toinen painopiste on aivoterveyden edistäminen, mikä tarkoittaa, että
Aivoliitto haluaa profiloitua myös kaikkien Suomessa asuvien aivojen hyvinvoinnin
edistäjänä. Samalla tämän painopisteen mukainen toiminta laajentaa ja tukee perinteistä
aivoverenkiertohäiriöiden ehkäisy -näkökulmaa.

Strategian kolmas painopiste on ennakkoluuloton ja innovatiivinen kehittäminen.
Se taas tarkoittaa, että Aivoliitto korostaa toiminnassaan vaikuttavuusperusteisuutta ja
että liitto haluaa olla ketterä toimija, joka uskaltaa kokeilla uutta ja luopua vähemmän
vaikuttavasta tekemisestä.

Edellä mainittuihin painopisteisiin on sisäänkirjoitettuna ajatus Aivoliitosta sekä
valtakunnallisena vaikuttajana että alueellisen ja paikallisen toiminnan tukijana.
Lisäksi strategia korostaa esimerkiksi Aivoliitto-yhteisön sisäistä, mutta erityisesti sen ja
muiden toimijoiden välisen yhteistyön mahdollisuuksia.

Liiton uusi strategia antaa mielestäni hyvät lähtökohdat ja raamin toiminnan
kehittämiselle. Tarkoituksenahan on vahvistaa Aivoliiton ja koko Aivoliitto-yhteisön
asemaa vaikuttavana toimijana, joka tuottaa inhimillistä ja taloudellista lisäarvoa sekä
yksilö- että koko yhteiskunnan tasolla.

Aivoliiton valtakunnallisen aseman vahvistaminen on yksi ensimmäisistä
panostuksen kohteista. Se tarkoittaa esimerkiksi viestinnän resurssien tietoista
suuntaamista aikaisempaa huomattavasti enemmän ulkoiseen viestintään. Ajatuksena
on, että vahvalla valtakunnallisella toimijalla on parhaat mahdollisuudet tukea myös
alueellista ja paikallista toimintaa. Samalla meidän onkin hyvä pohtia aktiivisesti myös
alueellisen ja paikallisen toiminnan tulevaisuuden tavoitteita sekä rakenteita ja
tekemisen tapoja, joilla nuo tavoitteet voidaan saavuttaa.

Liiton taloudelliset lähtökohdat toiminnan kehittämiselle eivät valitettavasti ole kaikilta
osin ollenkaan parhaat mahdolliset. Toisaalta onnistuneen kehittämistyön voidaan
ajatella mahdollistavan osaltaan rahoituspohjan laajentamisen. Toteutamme joka
tapauksessa vuonna 2024 erityistä talouden tasapainotussuunnitelmaa, jonka myötä
myös taloustilanteemme pitäisi olla huomattavasti nykyistä vahvempi vuoden 2025
alussa.

Aivoliiton ja Aivoliitto-yhteisön toiminnan tavoitteiden asettelun sekä siihen perustuvan
käytännön tekemisen on perustuttava ensisijaisten kohderyhmiemme tarpeisiin ja
kaikkien Suomessa asuvien aivoterveyden edistämisen mahdollisuuksiin. Siinä tarvitaan
sekä liiton valtakunnallista toimintaa että alueellista ja paikallista, ihmiseltä ihmiselle
-toimintaa. Tämä taas edellyttää jatkuvaa vuorovaikutusta yhteisömme sisällä.
Haastankin meidät kaikki rakentavaan ja ratkaisuja hakevaan keskusteluun uuden
strategiamme onnistuneen jalkauttamisen varmistamiseksi.
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